オンリーワンクラブ公式YouTubeチャンネルのチャンネル登録をお願い致します。ここをクリック➪

Vol.122 令和5年1月5日発刊

株式会社フジイ
〒001-0915 札幌市北区新琴似町775番地24
TEL：011-762-2222 FAX：011-763-2000
URL：http://www.exfujii.co.jp/ E-mail： info@exfujii.co.jp

街創り・夢創り・未来創り

新年あけましておめでとうございます！

昨年は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
本年も社員一同、皆様にご満足いただけるサービスを心がける所存でございますので、

何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

第18回 オンリーワンクラブデザインコンテスト 審査報告
昨年に引き続き、デザインコンテストを実施いたしました。ご応募頂いた数多くの作品の中から厳正なる審査の結果、
オンリーワン大賞１点、優秀賞4 点 、優良賞5 点 、入選7 点、佳作11 点
オンリーワン動画大賞1点、オンリーワン動画優良賞1点、が決定！！

スケープデザイン北海道合同会社 白石 博顕 様
【 使用商品 】

アピアSS25 / レッジストーン / ポーラスブロック150デント / プリモスポットライト / プリモグランドライト

モノクロのBeforeシーンからスタートする動画が素敵
なエクステリアに変わることで
エクステリア＆ガーデンの大切さが伝わってきます。

オンリーワン動画大賞

北海道から大賞が！

審査報告はこちらから
クリックorカメラ読込

→→→

第45回 LIXILエクステリアコンテスト2022 審査報告

今年度は全国1,836店のプロユーザーさまより、5,230作品のご応募をいただきました。
今回も多数のご応募をいただき、心より感謝申し上げます。
大賞・金賞・銀賞・銅賞・ニコニコ大賞・ニコニコ賞・デッキ賞・Best Compact Design賞・動画賞・入選賞、が決定！！

スケープデザイン北海道合同会社 様

数枚の静止画像では伝えきれないその場の空気感
などがとてもよく伝わってきます。
ドローンを使った空撮で敷地全体のイメージが把握
しやすいです。

【 使用商品 】 タイルデッキ・宅配ボックス・美彩

審査報告はこちらから
クリックorカメラ読込

→→→

YODOKO × BEAMS
収納するだけが目的じゃなく、かっこいいアウトドアの基地みたいな存在
ミニマルで機能的、ミリタリーデザインをルーツにした
YODOKO by BEAMS DESIGNをリリース

LMDS-2215-BM / 積雪型

401,000円（税抜）

12月15日(木)より予約販売開始
※物置の出荷は 4 月以降を予定しております

全国表彰

https://www.youtube.com/channel/UC6-gTXuDB0cjdfUNxCrp4gA
https://www.youtube.com/channel/UC6-gTXuDB0cjdfUNxCrp4gA
http://www.exfujii.co.jp/
http://www.exfujii.co.jp/index.html
https://www.onlyoneclub.jp/
https://www.onlyoneclub.jp/business/contestresult_2022/
https://www.onlyoneclub.jp/business/contestresult_2022/
https://www.biz-lixil.com/contest/exterior/award/#movie
https://www.biz-lixil.com/contest/exterior/award/#movie
https://www.yodomonooki.jp/beamsdesign/
https://www.yodomonooki.jp/beamsdesign/
https://www.onlyoneclub.jp/

	スライド 1